
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DE ANGICOS 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO DA

TOMADA DE PREÇOS 006/2022

 
O Município de Jardim de Angicos/RN, por meio da Comissão
Permanente de Licitação, torna público aos interessados, o
resultado da fase de julgamento de Habilitação da Tomada de
Preços nº 006/2022, objetivando a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE UM POLO DA
ACADEMIA DA SAÚDE NO MUNICÍPIO DE JARDIM
DE ANGICOS/RN, VISANDO A DISPONIBILIZAÇÃO
DE ESTRATÉGIA DE PROMOÇÃO DA SAÚDE
OFERTANDO PRÁTICAS DE ATIVIDADES FÍSICAS
PARA POPULAÇÃO, COMPLEMENTANDO O
CUIDADO INTEGRAL FORTALECENDO AS AÇÕES
DE PROMOÇÃO DA SAÚDE, as empresas
CONSTRUTORA BEZERRIL SOUTO EIRELI / CNPJ:
36.182.708/0001-58, ETAZIA PATRÍCIA GALDINO DA
SILVA LTDA / CNPJ: 24.339.167/0001-40 e S & J
ENGENHARIA E SERVIÇOS EIRELI, foram declaradas
HABILITADAS. Na forma disposta no art. 109 da Lei nº
8.666/93, fica aberto o prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar
da data desta publicação, para a interposição de recursos
administrativos, contra esta decisão. Caso não haja
apresentação de recursos contra esta decisão, ficam os
licitantes e demais interessados convocados e intimados desde
já, para a abertura dos envelopes de “Proposta de Preços” a
se realizar no dia 25 de novembro de 2022, às 11h00min na
Sala da Comissão de Licitação. Os interessados poderão obter
acesso a toda documentação de habilitação, sendo solicitadas,
através do e-mail: cpl.jardimdeangicos@gmail.com
Jardim de Angicos/RN, 16 de novembro de 2022.
 
CARISA CASSIA CAMARA
Presidente da CPL

 
Publicado por: 

Carisa Cássia Câmara 
Código Identificador:F3539E1B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 17/11/2022. Edição 2908 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


